[image: image1.jpg]-

Совет депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 29.07.2020 года                              г.Усмань                                   №38/191
О присвоении наименований улицам городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Рассмотрев обращение главы города Усмань о необходимости присвоения наименования новых улиц городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкий области Российской Федерации, руководствуясь Уставом городаа Усмань, Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории города Усмань», принятое решением Совета депутатов г. Усмань от 29.05.2007 г. № 14/87, Совет Депутатов города Усмань

РЕШИЛ:

1. Присвоить вновь образованным улицам городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации следующее наименования:

- улице «Пушкарский проезд», расположенной в северной части города Усмань, на территории микрорайона «Северо-восточный», протяжённостью 1130 м, начинающейся на юге от северного окончания улицы «переулок Индустриальный» и оканчивающийся на севере, на пересечении с улицей «улица Раздольная»;

- улице «Излегощенский проезд», расположенной в северной части города Усмань, на территории микрорайона «Северо-восточный», протяжённостью 300 м, начинающейся на юге от пересечения с улицей «проспект Дружбы народов» и оканчивающийся на севере, на пересечении с улицей «улица Текстильщиков»;

- улице «переулок Васильева», расположенный в северной части города Усмань, на территории микрорайона «Северо-восточный», протяжённостью 320 м, начинающийся на западе от пересечения с улицей «Пушкарский проезд» и оканчивающейся на востоке, на пересечении с улицей «Излегощенский проезд».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

города Усмань

С.С. Малый